
ZARZĄDZENIE NR 503/23

WÓJTA GMINY NAREW

      z dnia 17 października 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jerzemu Ostapczukowi – Dyrektorowi

Zespołu Szkolno-Przedszkolnemu w Narwi do zawierania umów przekazania lub umów

użyczenia sprzętu komputerowego w imieniu organu prowadzącego szkołę

Na podstawie art. 47 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463), art. 7 ust. 3 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca

2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U.z poz. 1369),

zarządzam co następuje:

§ 1. Działając  jako organ prowadzący Szkołę  Podstawową  imienia  Arcybiskupa Generała

Dywizji  Mirona  Chodakowskiego  w  Narwi,  udzielam  pełnomocnictwa  Panu  Jerzemu

Ostapczukowi,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnemu w Narwi,  do  zawierania  w

imieniu Gminy Narew umów przekazania lub umów użyczenia sprzętu komputerowego, o

którym mowa w art. 3 ust. 2 pkt ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów

i nauczycieli.

§ 2.  1 Pełnomocnictwo  udziela  się  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Zespołu-Szkolno

Przedszkolnego w Narwi z zastrzeżeniem ust. 2

2.  Pełnomocnictwo,  o  którym  mowa  w  §  1  może  zostać  wypowiedziane  przez  organ

prowadzący w każdym czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz


